
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1335
    687
    686

Hoštka Litoměřice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
 1.     Irena Krnáčová                               31        4.           149
 2.     Iveta Chaloupková                            32        8.           141
 3.     Kristýna Kinzlová                            29        9.           141

Volební strana č. 2 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST
 1.     Jiřina Bláhová                               66        3.           270
 2.     Ilona Stieranková                            59        4.           241
 3.     Milan Konfršt                                65        1.           231
 4.     Jan Januška                                  42        6.           217
 5.     Aleš Soukup                                  42        7.           217

Volební strana č. 3 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Radovan Rieger                               55        1.           275
 2.     Milan Chvalina                               63        3.           254
 3.     Irena Nádvorníková                           57        2.           229
 4.     Aleš Müller                                  41        6.           206

Volební strana č. 4 - KSČM a nezávislí
 1.     Josef Šenfeld                                60        1.           222
 2.     Marcela Jeníková                             46       12.           128
 3.     Martina Jirásková                            44        2.           121

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
 1.     Jakub Kinzl                                  29        3.           137
 2.     Kateřina Řezáčová                            27        5.           134
 3.     Pavel Kozumplík                              52        2.           132
 4.     Tomáš Mikulský                               52        1.           126
 5.     Jiří Novák                                   38        6.           123
 6.     Eva Křížová                                  51        7.           127
 7.     Stanislav Kalous                             33       10.            92
 8.     Miroslava Plassová                           51       11.            82
 9.     Jaroslav Řezáč                               28       12.           108
10.     Monika Klabíková                             27       13.            93

564877 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Ladislav Baumruk                             57       14.            85
12.     Jarmila Ečerová                              81       15.            86

Volební strana č. 2 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST
 1.     Eva Pařízková                                58        2.           160
 2.     Jakub Hranička                               32        5.           200
 3.     Zdeněk Sinke                                 48        8.           208
 4.     Dušan Svoboda                                43        9.           143
 5.     Radek Miletín                                52       10.           166
 6.     Pavel Hladký                                 55       11.           161
 7.     Martin Španko                                50       12.           192
 8.     Petr Müller                                  56       13.           131
 9.     Radek Šotola                                 52       14.           184
10.     Zdeněk Burda                                 55       15.           163

Volební strana č. 3 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Vendula Bláhová                              44        4.           173
 2.     Jan Gottwald                                 68        5.           147
 3.     Petr Poláček                                 45        7.           148
 4.     Jaroslava Lochmanová                         37        8.           175
 5.     Josef Veselý                                 43        9.           115
 6.     Jiří Trutnovský                              42       10.           135
 7.     Michaela Stuchlá                             40       11.           132
 8.     Zdeněk Burda                                 31       12.           149
 9.     Radana Simonová                              31       13.           166
10.     Jaroslav Krajník                             37       14.           147
11.     Ivana Nekudová                               44       15.           144

Volební strana č. 4 - KSČM a nezávislí
 1.     Anna Chaničkovská                            61        3.           119
 2.     Ivo Kohák                                    66        4.           109
 3.     Lucie Hyklová                                37        5.            96
 4.     Václav Stýblo                                37        6.            96
 5.     Jaroslava Šádková                            61        7.            92
 6.     Eduard Moravčík                              56        8.           100
 7.     Jiří Hykl                                    56        9.            91
 8.     Anna Kučeráková                              67       10.           109
 9.     Milan Černý                                  67       11.            92
10.     Jiří Jeník                                   45       13.           122
11.     Lenka Šrotýřová                              56       14.            93
12.     Vlasta Fryčová                               57       15.           108

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   1756, hranice:      128,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Mikulský                                   126
              2.    Pavel Kozumplík                                  132
              3.    Jakub Kinzl                                      137
              4.    Irena Krnáčová                                   149
              5.    Kateřina Řezáčová                                134
              6.    Jiří Novák                                       123
              7.    Eva Křížová                                      127
              8.    Iveta Chaloupková                                141

564877 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Kristýna Kinzlová                                141
             10.    Stanislav Kalous                                  92
             11.    Miroslava Plassová                                82
             12.    Jaroslav Řezáč                                   108
             13.    Monika Klabíková                                  93
             14.    Ladislav Baumruk                                  85
             15.    Jarmila Ečerová                                   86

Volební strana č. 2 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST
Počet hlasů pro stranu:   2884, hranice:      211,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Konfršt                                    231
              2.    Eva Pařízková                                    160
              3.    Jiřina Bláhová                                   270
              4.    Ilona Stieranková                                241
              5.    Jakub Hranička                                   200
              6.    Jan Januška                                      217
              7.    Aleš Soukup                                      217
              8.    Zdeněk Sinke                                     208
              9.    Dušan Svoboda                                    143
             10.    Radek Miletín                                    166
             11.    Pavel Hladký                                     161
             12.    Martin Španko                                    192
             13.    Petr Müller                                      131
             14.    Radek Šotola                                     184
             15.    Zdeněk Burda                                     163

Volební strana č. 3 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   2595, hranice:      190,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radovan Rieger                                   275
              2.    Irena Nádvorníková                               229
              3.    Milan Chvalina                                   254
              4.    Vendula Bláhová                                  173
              5.    Jan Gottwald                                     147
              6.    Aleš Müller                                      206
              7.    Petr Poláček                                     148
              8.    Jaroslava Lochmanová                             175
              9.    Josef Veselý                                     115
             10.    Jiří Trutnovský                                  135
             11.    Michaela Stuchlá                                 132
             12.    Zdeněk Burda                                     149
             13.    Radana Simonová                                  166
             14.    Jaroslav Krajník                                 147
             15.    Ivana Nekudová                                   144

Volební strana č. 4 - KSČM a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   1698, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Šenfeld                                    222
              2.    Martina Jirásková                                121
              3.    Anna Chaničkovská                                119
              4.    Ivo Kohák                                        109

564877 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Lucie Hyklová                                     96
              6.    Václav Stýblo                                     96
              7.    Jaroslava Šádková                                 92
              8.    Eduard Moravčík                                  100
              9.    Jiří Hykl                                         91
             10.    Anna Kučeráková                                  109
             11.    Milan Černý                                       92
             12.    Marcela Jeníková                                 128
             13.    Jiří Jeník                                       122
             14.    Lenka Šrotýřová                                   93
             15.    Vlasta Fryčová                                   108

........................................16:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Gabriela Frgalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miroslava Hohenbergerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564877 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hoštka Litoměřice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8933               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK Evropští demokraté             1756   15       8933,00           19,65
č. 2 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST                2884   15       8933,00           32,28
č. 3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ       2595   15       8933,00           29,04
č. 4 - KSČM a nezávislí                   1698   15       8933,00           19,00

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK Evropští demokraté
      SPOLEČNÁ BUDOUCNOST
      MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ
      KSČM a nezávislí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2884,00     2 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST           
   2.            2595,00     3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
   3.            1756,00     1 - SNK Evropští demokraté        
   4.            1698,00     4 - KSČM a nezávislí              
   5.            1442,00     2 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST           
   6.            1297,50     3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
   7.             961,33     2 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST           
   8.             878,00     1 - SNK Evropští demokraté        
   9.             865,00     3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  10.             849,00     4 - KSČM a nezávislí              
  11.             721,00     2 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST           
  12.             648,75     3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  13.             585,33     1 - SNK Evropští demokraté        
  14.             576,80     2 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST           
  15.             566,00     4 - KSČM a nezávislí              

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK Evropští demokraté             3
 2 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST                5
 3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ       4
 4 - KSČM a nezávislí                   3

564877 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Gabriela Frgalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miroslava Hohenbergerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564877 - str. č. 6


